[image: герб с]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	22

	октября
	2025 г.
	        №
	61

с. Становое

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: _Hlk212035322]по истории в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования Липецкой области от 28.08.2025 № 1375 «Об организации проведения всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году на территории Липецкой области»

приказываю:
[bookmark: _Hlk213680254]	1. Считать официальным днём ознакомления с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 22 октября 2025 года.
	2. Утвердить:
    1) протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по истории (Приложение 1);
    2) рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по истории (Приложение 2);
3) рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по истории (Приложение 3).
	3. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители (законные представители)) результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в срок до 27.10.2025 года через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
	4. Старшему инспектору отдела образования А.В.Урюпиной обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по истории (приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального округа.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          И.о начальника отдела образования                             Е.А.Дякина

Приложение 1
к приказу отдела образования
от 22 октября 2025 года № 61

Протокол проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

по истории

	[bookmark: _Hlk210637870]№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набранных баллов
	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1.
	Климов
	Илья
	Андреевич
	5
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	80
	победитель
	Ильин Ю.В.

	2.
	Сафонова
	Полина
	Михайловна
	5
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	80
	победитель
	Ильин Ю.В.

	3.
	Гритчин
	Захар
	Андреевич
	5а
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	73
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	4.
	Киселев
	Егор
	Владимирович
	5 в
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	77
	победитель
	Жидких  Н.И.

	5.
	Моргачев
	 Кирилл
	Алексеевич
	5
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	19
	участник
	Александрова О.А.

	6.
	Петров
	Максим
	Андреевич
	5 в
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	76
	призер
	Жидких  Н.И.

	7.
	Асадов
	Дмитрий
	Сергеевич
	5 б
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	65
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	8.
	Лаврищев
	Никита
	Сергеевич
	5 в
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	66
	призер
	Жидких  Н.И.

	9.
	Зиновьев
	Роман
	Дмитриевич
	5
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	66
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	10.
	Кобзев
	Егор
	Сергеевич
	5б
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	61
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	11.
	Зубкова
	Надежда
	Максимовна
	6
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	66

	победитель
	Ильин Ю.В.

	12.
	Артёмов
	Александр
	Дмитриевич
	6а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	40
	участник
	Родионова Л.Д.

	13.
	Зайцев
	Максим
	Андреевич
	6а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	45
	призер
	Родионова Л.Д.

	14.
	Киреев
	Станислав
	Викторович
	6а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	43
	призер
	Родионова Л.Д.

	15.
	Самойлов
	Ярослав
	Романович
	6-б
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	54
	победитель
	Артёмова О.А.

	16.
	Рязанцев
	Сергей
	Сергеевич
	6-б
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	46
	призер
	Артёмова О.А.

	17.
	Котова
	Злата
	 Алексеевна
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	76
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	18.
	Бушуев
	Павел
	 Александрович
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	51
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	19.
	Байрамбеков
	Руслан
	Асланович
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	48
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	20.
	Лобанов
	Денис
	Витальевич
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	50
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	21.
	Войнов
	 Артём
	Владимирович
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	26
	участник
	 Александрова О.А.

	22.
	Хаптев
	Данил
	Павлович
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	50
	призер
	Александрова О.А

	23.
	Рассказов
	Илья
	Анатольевич
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	93
	победитель
	 Краснова Е.Е.

	24.
	Ключевская
	Мирослава
	Викторовна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	95
	победитель
	Ильин Ю.В.

	25.
	Лаврищева
	Кира
	Сергеевна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	91
	призер
	Ильин Ю.В.

	26.
	Степанян
	Сирануш
	Григоровна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	87
	призер
	Ильин Ю.В.

	27.
	Филимонова
	Анастасия
	Сергеевна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	66
	призер
	Ильин Ю.В.

	28.
	Бузанова
	Дарья
	Алексеевна
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	41
	призер
	Верзилина Г.Н.

	29.
	Зинченко
	Арсений
	Игоревич
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	79
	победитель
	Верзилина Г.Н.

	30.
	Молчанова
	Анна
	Александровна
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	52
	призер
	Верзилина Г.Н.

	31.
	Помогаева
	Мария
	Николаевна
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	45
	призер
	Верзилина Г.Н.

	32.
	Шеволдаев
	Глеб
	Алексеевич
	7-б
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	42
	призер
	Артёмова О.А.

	33.
	Гритчина
	Анна
	Андреевна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	54
	призер
	Горячих Л.Н.

	34.
	Доронина
	Виолетта
	Вячеславовна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	84
	призер
	Горячих Л.Н.

	35.
	Лютикова
	Софья
	Александровна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	85
	победитель
	Горячих Л.Н.

	36.
	Малютина
	Дарья
	Владимировна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	75
	призер
	Горячих Л.Н.

	37.
	Сушкова
	Мария
	Николаевна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	71
	призер
	Горячих Л.Н.

	38.
	Лаухин
	Дмитрий
	Николаевич
	7 б
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	39
	участник
	Горячих Л.Н.

	39.
	Рожкова
	Полина
	Вадимовна
	7 в
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	66
	призер
	Горячих Л.Н.

	40.
	Толстых
	Анна
	Владимировна
	7 е
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	71
	призер
	Александрова О.А.

	41.
	Пыжова
	Кристина
	Владимировна
	7 е
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	28
	участник
	 Александрова О.А.

	42.
	Жидких
	 Анна
	 Сергеевна
	7а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	76
	призер
	Горячих Л.Н.

	43.
	Окорокова
	Алена
	Владимировна
	7г
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	44
	участник
	 Целыковская А.А.

	44.
	Стребков
	Иван
	Сергеевич
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	20
	участник
	Ильин Ю.В.

	45.
	Токмаков
	Павел
	Русланович
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	22
	участник
	Ильин Ю.В.

	46.
	Фролова
	Елена
	Сергеевна
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	24
	участник
	Ильин Ю.В.

	47.
	Алтунина
	Валерия
	Алексеевна
	8а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	60
	победитель
	Верзилина Г.Н.

	48.
	Назаров
	Константин
	Васильевич
	8в
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	39
	участник
	Филатова Е.Н.

	49.
	Чемоданов
	Алексей
	Геннадьевич
	8в
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	45
	призёр
	Филатова Е.Н.

	50.
	Дорофеева
	 Ольга
	Евгеньевна
	8
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	31
	участник
	 Сафонов Ю.З.

	51.
	 Титова
	 Елизавета
	 Романовна
	8
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	35
	участник
	 Александрова О.А.

	52.
	Геращенко
	Ксения
	 Сергеевна
	8
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	27
	участник
	Ершова Г.Н.

	53.
	 Мухин
	Артем
	Алексеевич
	8
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	19
	участник
	Ершова Г.Н.

	54.
	Головизнин
	Артем
	Дмитриевич
	8
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	22
	участник
	 Александрова О.А.

	55.
	Семенова
	Дарья
	Сергеевна
	8а
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	100
	23
	участник
	Кулакова Н.Н.

	56.
	Пономарева
	Ангелина
	Александровна
	8б
	МБОУ "СШ с. Толстая Дубрава"
	100
	19
	участник
	Фомина Ю.А.

	57.
	Чурсин
	Денис
	Алексеевич
	8б
	МБОУ "СШ с. Толстая Дубрава"
	100
	15
	участник
	Фомина Ю.А.

	58.
	Лесняк
	Евдокия
	Алексеевна
	9
	МБОУ "ОШ с. Грунин Воргол"

	100
	48
	победитель
	Коновалова Л.А.

	59.
	Богданов
	Степан
	Александрович
	9
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	46
	призер
	Ильин Ю.В.

	60.
	Варданян
	Григорий
	Володяевич
	9
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	48
	призер
	Ильин Ю.В.

	61.
	Меркулова
	Виктория
	Дмитриевна
	9
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	55
	победитель
	Ильин Ю.В.

	62.
	Степанова
	Евгения
	Александровна
	9
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	43
	победитель
	Верзилина Г.Н.

	63.
	Чемоданов
	Александр
	Павлович
	9
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	12
	участник
	Верзилина Г.Н.

	64.
	Артёмов
	Анатолий
	Николаевич
	9
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	38
	участник
	Артёмова О.А.

	65.
	Войнова
	Надежда
	Владимировна
	9з
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	33
	участник
	 Александрова О.А

	66.
	Пирмагомедова
	Лиана
	Юриковна
	9з
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	29
	участник
	Александрова О.А

	67.
	Гюлахмедова
	 Марьм
	Бабековна
	9з
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	16
	участник
	Александрова О.А

	68.
	Гусейнов
	 Ренат
	Дархаг оглы
	9ж
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	38
	участник

	69.
	Девяткин
	Артем
	Олегович
	9ж
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	44
	призёр

	70.
	 Целыковский
	Артемий
	 Евгеньевич
	7 а
	 МБОУ СШ с. Становое
	100
	96
	победитель
	 Горячих Л.Н.

	71.
	Янов
	Александр
	Сергеевич
	9
	МБОУ "СШ с. Толстая Дубрава"

	100
	20
	участник
	Фомина Ю.А.

	72.
	Косинов
	Захар
	Александрович
	10
	МБОУ "СШ с.Тростное"

	52
	11
	участник
	Ильин Ю.В.

	73.
	Баурин
	Матвей
	Анатольевич
	10
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	52
	42
	победитель
	Илюхина М.А.

	74.
	Молчанова
	Ксения
	Алексеевна
	10
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	52
	36
	призер
	Илюхина М.А.

	75.
	Антонова
	 Анастасия
	  Сергеевна
	10
	МБОУ СШ с.Становое
	52
	34
	призер
	Горячих Л.Н.

	76.
	Катков
	Дмитрий
	Антонович
	10
	МБОУ СШ с.Становое
	52
	43
	призер
	Горячих Л.Н.

	77.
	Бурдастых
	Пполина
	Владимировна
	10
	МБОУ СШ с.Становое
	52
	47
	победитель
	Горячих Л.Н.

	78.
	Капытин
	 Матвей
	 Владимирович
	10
	МБОУ СШ с.Становое
	52
	20
	участник
	Горячих Л.Н.

	79.
	Кондрашова
	Диана
	Максимовна
	10
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	18
	участник
	Кулакова Н.Н.

	80.
	Морозова
	Софья
	Ивановна
	10
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	16
	участник
	Кулакова Н.Н.

	81.
	Брынза
	Эммануэла
	Эдуардовна
	11
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	52
	7
	участник
	Ильин Ю.В.

	82.
	Зелен
	Анна
	Витальевна
	11
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	52
	26
	победитель
	Ильин Ю.В.

	83.
	Бубнова
	Ольга
	Юрьевна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	52
	победитель
	Губанова Ю.И.

	84.
	Васина
	Снежана
	Александровна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	50
	призёр
	Губанова Ю.И.

	85.
	Киреева
	Анастасия
	Эдуардовна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	48
	призёр
	Губанова Ю.И.

	86.
	Рыков
	Богдан
	Сергеевич
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	45
	призёр
	Губанова Ю.И.

	87.
	Сальков
	Павел
	Сергеевич
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	47
	призёр
	Губанова Ю.И.

	88.
	Хомутова
	Анна
	Александровна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	50
	призёр
	Губанова Ю.И.

	89.
	Плохих
	Алёна
	Евгеньевна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	22
	призер
	Сафонов Ю.З.

	90.
	Исаева
	Арина
	Викторовна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	20
	участник
	Сафонов Ю.З.

	91.
	Алибекова
	Алина
	Магомедовна
	11
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	42
	победитель
	Кулакова Н.Н.

	92.
	Быкова
	Вероника
	Юрьевна
	11
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	41
	призер
	Кулакова Н.Н.

	93.
	Погонина
	Ксения
	Алексеевна
	11
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	27
	призер
	Кулакова Н.Н.

Приложение 2
к приказу отдела образования
от 22 октября 2025 года № 61

Рейтинг победителей школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

по истории

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набранных баллов
	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1.
	Климов
	Илья
	Андреевич
	5
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	80
	победитель
	Ильин Ю.В.

	2.
	Сафонова
	Полина
	Михайловна
	5
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	80
	победитель
	Ильин Ю.В.

	3.
	Киселев
	Егор
	Владимирович
	5в
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	77
	победитель
	Жидких  Н.И.

	4.
	Зубкова
	Надежда
	Максимовна
	6
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	66

	победитель
	Ильин Ю.В.

	5.
	Самойлов
	Ярослав
	Романович
	6б
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	54
	победитель
	Артёмова О.А.

	6.
	Рассказов
	Илья
	Анатольевич
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	93
	победитель
	 Краснова Е.Е.

	7.
	Ключевская
	Мирослава
	Викторовна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	95
	победитель
	Ильин Ю.В.

	8.
	Зинченко
	Арсений
	Игоревич
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	79
	победитель
	Верзилина Г.Н.

	9.
	Лютикова
	Софья
	Александровна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	85
	победитель
	Горячих Л.Н.

	10.
	Алтунина
	Валерия
	Алексеевна
	8а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	60
	победитель
	Верзилина Г.Н.

	11.
	Лесняк
	Евдокия
	Алексеевна
	9
	МБОУ "ОШ с. Грунин Воргол"

	100
	48
	победитель
	Коновалова Л.А.

	12.
	Меркулова
	Виктория
	Дмитриевна
	9
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	55
	победитель
	Ильин Ю.В.

	13.
	Степанова
	Евгения
	Александровна
	9
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	43
	победитель
	Верзилина Г.Н.

	14.
	 Целыковский
	Артемий
	 Евгеньевич
	7 а
	 МБОУ СШ с. Становое
	100
	96
	победитель
	 Горячих Л.Н.

	15.
	Баурин
	Матвей
	Анатольевич
	10
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	52
	42
	победитель
	Илюхина М.А.

	16.
	Бурдастых
	Пполина
	Владимировна
	10
	МБОУ СШ с.Становое
	52
	47
	победитель
	Горячих Л.Н.

	17.
	Зелен
	Анна
	Витальевна
	11
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	52
	26
	победитель
	Ильин Ю.В.

	18.
	Бубнова
	Ольга
	Юрьевна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	52
	победитель
	Губанова Ю.И.

	19.
	Алибекова
	Алина
	Магомедовна
	11
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	42
	победитель
	Кулакова Н.Н.

Приложение 3
 к приказу отдела образования
от 22 октября 2025 года № 61

Рейтинг призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

по истории

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набранных баллов
	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1.
	Гритчин
	Захар
	Андреевич
	5а
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	73
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	2.
	Петров
	Максим
	Андреевич
	5 в
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	76
	призер
	Жидких  Н.И.

	3.
	Асадов
	Дмитрий
	Сергеевич
	5 б
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	65
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	4.
	Лаврищев
	Никита
	Сергеевич
	5 в
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	66
	призер
	Жидких  Н.И.

	5.
	Зиновьев
	Роман
	Дмитриевич
	5
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	66
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	6.
	Кобзев
	Егор
	Сергеевич
	5б
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	61
	призер
	Гурбанова Ю.И.

	7.
	Зайцев
	Максим
	Андреевич
	6а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	45
	призер
	Родионова Л.Д.

	8.
	Киреев
	Станислав
	Викторович
	6а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	43
	призер
	Родионова Л.Д.

	9.
	Рязанцев
	Сергей
	Сергеевич
	6-б
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	46
	призер
	Артёмова О.А.

	10.
	Котова
	Злата
	 Алексеевна
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	76
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	11.
	Бушуев
	Павел
	 Александрович
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	51
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	12.
	Байрамбеков
	Руслан
	Асланович
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	48
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	13.
	Лобанов
	Денис
	Витальевич
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	50
	призер
	 Гурбанова Ю.И.

	14.
	Хаптев
	Данил
	Павлович
	6
	МБОУ "СШ с. Становое
	100
	50
	призер
	Александрова О.А

	15.
	Лаврищева
	Кира
	Сергеевна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	91
	призер
	Ильин Ю.В.

	16.
	Степанян
	Сирануш
	Григоровна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	87
	призер
	Ильин Ю.В.

	17.
	Филимонова
	Анастасия
	Сергеевна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	100
	66
	призер
	Ильин Ю.В.

	18.
	Бузанова
	Дарья
	Алексеевна
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	41
	призер
	Верзилина Г.Н.

	19.
	Молчанова
	Анна
	Александровна
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	52
	призер
	Верзилина Г.Н.

	20.
	Помогаева
	Мария
	Николаевна
	7а
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	45
	призер
	Верзилина Г.Н.

	21.
	Шеволдаев
	Глеб
	Алексеевич
	7-б
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	42
	призер
	Артёмова О.А.

	22.
	Гритчина
	Анна
	Андреевна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	54
	призер
	Горячих Л.Н.

	23.
	Доронина
	Виолетта
	Вячеславовна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	84
	призер
	Горячих Л.Н.

	24.
	Малютина
	Дарья
	Владимировна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	75
	призер
	Горячих Л.Н.

	25.
	Сушкова
	Мария
	Николаевна
	7 а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	71
	призер
	Горячих Л.Н.

	26.
	Рожкова
	Полина
	Вадимовна
	7 в
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	66
	призер
	Горячих Л.Н.

	27.
	Толстых
	Анна
	Владимировна
	7 е
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	71
	призер
	Александрова О.А.

	28.
	Жидких
	 Анна
	 Сергеевна
	7а
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	76
	призер
	Горячих Л.Н.

	29.
	Чемоданов
	Алексей
	Геннадьевич
	8в
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	100
	45
	призёр
	Филатова Е.Н.

	30.
	Богданов
	Степан
	Александрович
	9
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	46
	призер
	Ильин Ю.В.

	31.
	Варданян
	Григорий
	Володяевич
	9
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	100
	48
	призер
	Ильин Ю.В.

	32.
	Девяткин
	Артем
	Олегович
	9ж
	МБОУ " СШ с.Становое"
	100
	44
	призёр

	33.
	Молчанова
	Ксения
	Алексеевна
	10
	МБОУ "СШ с. Ламское"
	52
	36
	призер
	Илюхина М.А.

	34.
	Антонова
	 Анастасия
	  Сергеевна
	10
	МБОУ СШ с.Становое
	52
	34
	призер
	Горячих Л.Н.

	35.
	Катков
	Дмитрий
	Антонович
	10
	МБОУ СШ с.Становое
	52
	43
	призер
	Горячих Л.Н.

	36.
	Васина
	Снежана
	Александровна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	50
	призёр
	Губанова Ю.И.

	37.
	Киреева
	Анастасия
	Эдуардовна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	48
	призёр
	Губанова Ю.И.

	38.
	Рыков
	Богдан
	Сергеевич
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	45
	призёр
	Губанова Ю.И.

	39.
	Сальков
	Павел
	Сергеевич
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	47
	призёр
	Губанова Ю.И.

	40.
	Хомутова
	Анна
	Александровна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	50
	призёр
	Губанова Ю.И.

	41.
	Плохих
	Алёна
	Евгеньевна
	11
	МБОУ "СШ с. Становое"
	52
	22
	призер
	Сафонов Ю.З.

	42.
	Быкова
	Вероника
	Юрьевна
	11
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	41
	призер
	Кулакова Н.Н.

	43.
	Погонина
	Ксения
	Алексеевна
	11
	МБОУ "СШ с.Толстая Дубрава"
	52
	27
	призер
	Кулакова Н.Н.

image1.png
(pi